17-02-2024 23:21:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar a pintura de placas de sinalização que permitam estacionar
veículos apenas de um lado da rua, tendo em vista que esta via é muito estreita e movimentada. Assim, como a
sinalização nas vias por meio de placas é essencial e necessária para que os condutores possam ser informados a
respeito da velocidade, permissão e proibição de parar e estacionar, aguardo providências do setor competente.

solicitação de manutenção de sinalização.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA ARÁBIAS, LARANJEIRAS, 38.410-248, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE A
AVENIDA CONTINENTAL E AVENIDA IRAQUE

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 37866/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total